نامناسب ممکن است باعث آسیب به غلیظ کننده اکسیژن

شود و تحت ضمانت نیست.

سایر اظهارات 24

صد lpm مشخصات دستگاه اکسیژن ساز صنعتی 8
و پانزده ولت

امپریال متریک شرح

مشخصات دستگاه اکسیژن ساز
صنعتی LPM 8 صد و پانزده ولت

مشخصات دستگاه اکسیژن
ساز صنعتی LPM 8 صد و

پانزده ولت
اسم مدل 1

oxiti-08-115 oxiti-08-115 شماره مدل 2
امپریال متریک محیط

℉ 50 ℃ 10 حداقل دمای محیط 3

℉ 104 ℃ 40 حداکثر دمای محیط 4
% 15 % 15 حداقل رطوبت نسبی 5
% 95 % 95 حداکثر رطوبت نسبی 6

امپریال متریک گاز
0.5 گالن 2.0 لیتر حداقل جریان / دقیقه 7
2.1 گالن 8.0 لیتر حداکثر جریان / دقیقه 8

[...]

نامناسب ممکن است باعث آسیب به غلیظ کننده اکسیژن

شود و تحت ضمانت نیست.

سایر اظهارات 25

صد lpm مشخصات دستگاه اکسیژن ساز صنعتی 5
و پانزده ولت

امپریال متریک شرح

مشخصات دستگاه اکسیژن ساز
صنعتی LPM 5 صد و پانزده ولت

مشخصات دستگاه اکسیژن
ساز صنعتی LPM 5 صد و

پانزده ولت
اسم مدل 1

oxiti-05-115 oxiti-05-115 شماره مدل 2
امپریال متریک محیط

℉ 50 ℃ 10 حداقل دمای محیط 3

℉ 104 ℃ 40 حداکثر دمای محیط 4
% 15 % 15 حداقل رطوبت نسبی 5
% 95 % 95 حداکثر رطوبت نسبی 6

امپریال متریک گاز
0.3 گالن 1.0 لیتر حداقل جریان / دقیقه 7
1.3 گالن 5.0 لیتر حداکثر جریان / دقیقه 8